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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları  

▪ Bugün OPEC ve OPEC dışı ülkeler (OPEC+) arasında Bakanlar Toplantısı gerçekleşecek. Dolayısı ile petrol fiyatlarındaki 

volatilitenin artması söz konusu olabilir. OPEC toplantısına ilişkin beklentileri ve petrol fiyatlarındaki görünümü analiz 

ettiğimiz yazımıza Makroekonomik Gelişmeler bölümünden ulaşabilirsiniz.  

▪ Dün Almanya’da Mayıs ayına ilişkin açıklanan öncü TÜFE verileri beklentilerin üzerinde geldi. Buna göre TÜFE aylık bazda 

%0,5, yıllık bazda ise %2,5’lik yükseliş kaydederek sırasıyla %0,3 ve %2,3 olan piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti.  

▪ Eurodaki güçlenmenin de etkisi ile birlikte 90,10 seviyesi üzerinden 89,77 seviyesi altına kadar gerileyen dolar endeksi, 

günü 89,80 seviyesinden düşüşle tamamladı. ABD’de resmî tatil nedeniyle tahvillerden işlem geçmedi. 

▪ Dolar endeksindeki aşağı yönlü eğilim paralelinde dün GOÜ para birimlerinde alış ağırlıklı bir seyir izlenirken, Türk 

lirasının dolar karşısında %0,83’lük değer kazancı ile en iyi performans gösteren gelişen ülke para birimi olduğu takip 

edildi. Bununla birlikte yeniden 8,50 seviyesi altına gerileyen USDTRY paritesi, günü 8,4889 seviyesinden düşüşle 

tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 410,21 baz puan, 10 yıllık tahvil faizi ise %18,60 oldu. 

▪ Haftanın ilk işlem gününde Almanya’dan gelen ve beklentilerin üzerinde gerçekleşen TÜFE verilerinin de etkisi ile birlikte 

euro güçlü bir seyir izledi. Dolar endeksinde ise satıcılı bir seyrin hâkim olduğu ve endeksin 89,80 seviyesi altını test ettiği 

takip edildi. Bununla birlikte 1,2233 seviyesine kadar yükselen EURUSD paritesi, günü 1,2227 seviyesinden yükselişle 

tamamladı. 

▪ Değerli metaller yeni haftanın ilk işlem gününde dar bir bantta seyretti. 1900$ seviyesi üzerinde tutunmaya devam eden 

ons altın, gün içerisinde 1902,16$ – 1910,64$ seviyeleri arasında işlem görmesinin ardından günü 1906,76$ seviyesinden 

yataya yakın bir yükselişle tamamladı. Gümüş fiyatları ise 27,87$ – 28,13$ bandında hareket eden gümüş, günü 28,02$ 

seviyesinden sınırlı bir yükselişle tamamladı. 

▪ Avrupa borsaları haftanın ilk işlem gününü düşüşle tamamladı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600 %0,49 

azalarak 446,76 puana indi. Almanya'da DAX 30 endeksi %0,64 değer kaybederek 15.421,13 puana ve Fransa'da CAC 40 

endeksi %0,57 gerileyerek 6.447,17 puana düştü. İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi ise yerinde seyrederek 25.170,55 puan 

oldu. İngiltere’de resmî tatil nedeniyle piyasalar işleme açılmadı. 

▪ Resmî tatil nedeniyle haftanın ilk işlem gününde kapalı olan ABD borsaları bugün açılacak.  

▪ Çin Merkez Bankası (PBOC) yuandaki değerlenmenin önüne geçmek için, finansal kuruluşlar için gereken yabancı para 

zorunlu karşılık oranını 2007 yılından bu yana ilk defa değiştirerek %5’ten %7’ye çıkardı. Yeni oranların 15 Haziran’dan 

itibaren yürürlüğe gireceği ifade edildi. PBOC’nin geçtiğimiz hafta kurdaki hareketlere karşı daha toleranslı olacağını ifade 

etmesinin ardından yuandaki yükseliş hızlanmış ve USDCNY Haziran 2018’den bu yana en düşük seviyesine gerilemişti. 

▪ ECB Yönetim konseyi üyesi ve İtalya Merkez Bankası Başkanı Ignazio Visco, Euro Bölgesindeki ekonomik 

toparlanmaya ilişkin beklentilerinin belirsizliğini koruduğunu ve Avrupa Merkez Bankası’nın faiz oranlarında 

ekonomik koşullar tarafından gerekçelendirilmeyen herhangi bir güçlü artışa karşı koyacağını söyledi. Visco, "Faiz 

oranlarındaki büyük ve kalıcı artışlar, mevcut ekonomik beklentiler tarafından haklı gösterilmiyor ve karşı konulacak" 

derken, ECB'nin zaten tanımlanmış tahvil alım programını tam olarak kullanmaya hazır olduğunu da sözlerine ekledi. 

▪ Bugün Fed YK üyeleri Randal Quarles (TSİ 17:00) ve Lael Brainard’ın (TSİ 21:00) konuşmaları gerçekleşecek. 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Mayıs Ayı Markit İmalat PMI Endeksi (Nihai) 10:55 64 64 

 
Euro Bölgesi Mayıs Ayı Markit İmalat PMI Endeksi (Nihai) 11:00 62,8 62,8 

 
İngiltere Mayıs Ayı Markit İmalat PMI Endeksi (Nihai) 11:30 66,1 66,1 

 
Euro Bölgesi Mayıs Ayı Aylık TÜFE (Öncü) 12:00 %0,2 %0,6 

 
Euro Bölgesi Mayıs Ayı Aylık Çekirdek TÜFE (Öncü) 12:00 %1,9 %1,6 

 
Euro Bölgesi Mayıs Ayı Yıllık TÜFE (Öncü) 12:00 %0,9 %0,7 

 
ABD Mayıs Ayı Markit İmalat PMI Endeksi (Nihai) 16:45 61,5 61,5 

 
ABD Nisan Ayı Aylık İnşaat Harcamaları 17:00 %0,5 %0,2 

 
ABD Mayıs Ayı ISM İmalat Endeksi 17:00 60,9 60,7 

 
Fed YK Üyesi Quarles’in Konuşması 17:00   

 
ABD Mayıs Ayı Dallas Fed İmalat Aktivite Endeksi 17:30 36,3 37,3 

 
Fed YK Üyesi Brainard’ın Konuşması 21.00   
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Makroekonomik Gelişmeler 

Bugün OPEC+ Bakanlar Toplantısı gerçekleşecek  

Bugün OPEC ve OPEC dışı ülkeler (OPEC+) arasında Bakanlar Toplantısı gerçekleşecek. Dolayısı ile petrol fiyatlarındaki 

volatilitenin artması söz konusu olabilir. 

OPEC+ en son Nisan ayında gerçekleştirdiği toplantısı sonucunda Mayıs, Haziran ve Temmuz ayları için günlük petrol 

üretimini kademeli olarak artırma kararı almıştı. Yapılan anlaşmaya göre üyeler üretim kesintilerini Mayıs ayında günde 

350.000 varil, Haziran’da 350.000 varil ve Temmuz’da yaklaşık 400.000 varil azaltmayı kabul etti. Suudi Arabistan ise Şubat’ta 

açıkladığı gönüllü ek 1 milyon varillik kesinti kararını kademeli olarak kaldıracak. Buna göre, OPEC+ grubunun Temmuz’daki 

üretim kesintisi yaklaşık 5,8 milyon bin varil seviyesinde olacak. Hatırlanacağı üzere OPEC+ daha önce günlük 7,2 milyon varillik 

üretim kesintisi ile çalışıyordu.  

• OPEC’in üretim kesintilerinde azaltmaya gitme kararının piyasalarda ekonomik toparlanmaya ilişkin bir iyimserlik olarak 

algılanması ile birlikte petrol fiyatları kararın ardından yükseliş kaydetmiş, Brent petrol varil başına 63$ seviyesi altından 

65$ seviyesi üzerine yükselirken, ham petrol ise 59$ seviyelerinden varil başına 61,75$ seviyesine doğru tırmanmıştı. 

OPEC+’in Mayıs ayı toplantısında İran’dan gelebilecek olası ekstra petrol arzını ve üretim kesintilerinin miktarı 

konusunu tartışması bekleniyor. Dolayısı ile bugünkü toplantıda ABD ile İran arasındaki nükleer anlaşma konusunun 

gündemin üst sıralarında olması bekleniyor. Hatırlanacağı üzere Donald Trump’ın 2015 yılında imzalanan ve ABD’nin de taraf 

olduğu anlaşmadan ayrılması sonrasında İran ile P5+1 ülkeleri arasında gerilim yaşanmıştı. Ancak Başkan Joe Biden ile birlikte 

ABD anlaşmaya geri dönme kararı aldı. ABD’nin İran ile 2015 nükleer anlaşmasına dönüşü ve yaptırımların kaldırılması 

konusunda Viyana’da yürütülen görüşmelerde önemli ilerleme sağlandığına yönelik bir haber akışı mevcut. Anlaşma 

sağlanması durumunda yaptırımların kalkması ile birlikte İran petrol üretiminin artması bekleniyor. İran’da mevcut durumda 

günlük 2,4 milyon varil olan petrol üretiminin 4 milyon varile kadar çıkabileceği belirtiliyor. Ancak, anlaşma sağlanması 

durumunda İran’daki bu artışın kısa süre içerisinde gerçekleşemeyeceği belirtilirken, iyileşen talep koşullarının da olası arz 

artışının petrol fiyatları üzerinde baskı oluşturmasının önüne geçebileceği belirtiliyor.  

• Bu noktada İran’ın yaptırımların kaldırılması sonrasında üretimini hızlı bir şekilde artıramayacağı, zira petrol 

sahalarındaki engelleri ortadan kaldırmanın üzün süreceği ifade ediliyor.  

• Diğer yandan pandemiden çıkış süreci içerisinde ekonomilerde devam eden toparlanma ile birlikte petrol talebinin 

artmaya devam edeceğinin altı çiziliyor.  

• Bu çerçevede nükleer anlaşmanın sağlanması ve İran’ın petrol arzının artması durumunda iyileşen talep koşulları 

çerçevesinde petrol fiyatlarında olumsuz bir reaksiyon oluşmayabileceği beklentileri öne çıkıyor. Bununla birlikte 

OPEC’in Mayıs ayı toplantısına ilişkin piyasadaki genel beklentinin Nisan ayında üzerine uzlaşılan “Mayıs ayı için günlük 

350.000 varil, Haziran ayı için günlük 350.000 varil ve Temmuz ayı için günlük yaklaşık 400.000 varillik üretim artışı”  

planının koruması yönünde olduğu görülüyor. 

Petrol fiyatlarındaki teknik görünüme bakacak olursak: Aşağıda Brent (üstte) ve ham petrolün haftalık grafikleri yer alıyor. 

Grafikler üzerinden de görülebileceği gibi petrol fiyatları Mart 2020’den bu yana bir yükseliş kanalı içerisinde hareket ediyor. 

Brent petrol Mart ayının ilk haftasında varil başına 71$ üzerini test etmesinin ardından bu yana 60$ – 70$ bandında işlem 

görüyor. Ham petrolün ise Mart ayından bu yana 57$ – 68$ bandında hareket ettiğini görmekteyiz. 

• Brent petrolde 70$ seviyesinin psikolojik bir direnç olarak ön plana çıktığını görmekteyiz. Fiyatların 70$ üzerini birkaç 

defa test ettiğini ancak bu seviye üzerinde tutunamadığını takip ettik.  Brent petrolün bu seviye üzerine doğru 

gerçekleştirdiği yükselişler kalıcı olamamaya devam etmesi durumunda 60$ – 70$ bandındaki hareketin sürmesi 

beklenebilir. Ancak 70$ seviyesinin kalıcı olarak aşılması Brent petroldeki yükseliş eğiliminin hız kazanmasına ve 

fiyatların haftalık grafikteki yükseliş kanalının üst çizgisine doğru yükselişini sürdürmesine yol açabilir. Böyle bir 

durumda yukarıda ilk etapta 72,50$ ve 75$ seviyeleri ön plana çıkacak.  
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• Ham petrolde ise 68$ direncini takip ediyoruz. Fiyatların bu direnci aşamaması durumunda 57$ - 68$ bant hareketinin 

sürmesi beklenebilecekken, 68$ seviyesinin aşılması halinde yükseliş eğiliminin 70$ seviyesi üzerine doğru hız 

kazanması beklenebilir. 
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Dolar endeksindeki aşağı yönlü eğilim paralelinde dün GOÜ para birimlerinde alış ağırlıklı bir seyir izlenirken, Türk lirasının 

dolar karşısında %0,83’lük değer kazancı ile en iyi performans gösteren gelişen ülke para birimi olduğu takip edildi. Bununla 

birlikte yeniden 8,50 seviyesi altına gerileyen USDTRY paritesi, günü 8,4889 seviyesinden düşüşle tamamladı. Türkiye 5 yıllık 

CDS primi 410,21 baz puan, 10 yıllık tahvil faizi ise %18,60 oldu. 

USDTRY paritesi bu sabah saatlerinde 8,4890 seviyesinden işlem görüyor. Dolar endeksinin 89,80 seviyesinde hareket ettiği, 

ABD 10 yıllık tahvil faizinin ise %1,6180 seviyesinde bulunduğu görülüyor. Bu sabahki kotasyonlara baktığımızda gelişmekte 

olan ülke para birimlerinde alış ağırlıklı bir seyrin olduğunu, Türk lirasının ise dolar karşısında yatay bir seyir izleyerek orta 

sıralarda yer aldığı takip ediliyor. Teknik görünümü incelediğimizde trend ve momentum göstergelerinin kurdaki yükseliş 

eğiliminin korunduğuna işaret ediyor. Göstergeler kurun 8,50 seviyesi altında hareketlerinin sınırlı kalabileceğinin ve yeniden 

bu seviye üzerine yerleşebileceğinin sinyalini veriyor.  

Bugün yurt içinde Mayıs PMI verileri ve İTO Mayıs enflasyon verileri açıklanacak. Yurt dışında ise Avrupa ve ABD’den gelecek olan 

Mayıs Ayı Nihai Markit İmalat PMI Endeksi verileri, Euro Bölgesi Mayıs Ayı Öncü TÜFE verileri, ABD Mayıs Ayı ISM İmalat Endeksi, 

ABD Nisan Ayı Aylık İnşaat Harcamaları, ABD Mayıs Ayı Dallas Fed İmalat Aktivite Endeksi verileri ve Fed YK üyeleri Quarles ve 

Brainard’ın konuşmaları izlenecek. 
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EUR/USD 

Haftanın ilk işlem gününde Almanya’dan gelen ve beklentilerin üzerinde gerçekleşen TÜFE verilerinin de etkisi ile birlikte euro 

güçlü bir seyir izledi. Dolar endeksinde ise satıcılı bir seyrin hâkim olduğu ve endeksin 89,80 seviyesi altını test ettiği takip 

edildi. Bununla birlikte 1,2233 seviyesine kadar yükselen EURUSD paritesi, günü 1,2227 seviyesinden yükselişle tamamladı. 

Pandeminin ilk etkilerinin ardından aşılama ve toparlanma sürecinde geride kalan Avrupa’nın son dönemde ivme kazanması 

ve ABD ile arasındaki açığı kapatmaya başlaması, euronun dolar karşısında değerlenmesi ve dolar endeksinin 90 seviyesi 

üzerindeki hareketinin kalıcı olamaması durumunu beraberine getiriyor. Bu durum da EURUSD paritesindeki düşüşlerin sınırlı 

kalmasını sağlıyor. EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,2225 seviyesinden işlem görüyor. Aşağıdaki grafik üzerinden de 

görülebileceği gibi parite kısa vadeli yükseliş kanalı içerisindeki hareketini sürdürüyor. Paritedeki görünüm açısından bu kanal 

hareketini izlemeye devam ediyoruz. Teknik göstergelerin ürettikleri sinyalleri ve paritedeki kanal hareketini göz önünde 

bulundurarak paritenin kısa vadede 1,2130 – 1,23 bandında işlem görebileceği görüşündeyiz. 1,2130 seviyesinin aşağı yönlü 

kırılması kısa vadeli yükseliş kanalının da kırılmasına yol açabileceğinden paritede 1,21 seviyesi altına doğru bir düşüş 

eğilimini beraberinde getirebilir.  Diğer yandan 1,23 seviyesinin aşılması durumunda ise 1,2310 ve 1,2345 dirençleri takip 

edilecek.  

Bugün yurt dışı piyasalarda Avrupa ve ABD’den gelecek olan Mayıs Ayı Nihai Markit İmalat PMI Endeksi verileri, Euro Bölgesi 

Mayıs Ayı Öncü TÜFE verileri, ABD Mayıs Ayı ISM İmalat Endeksi, ABD Nisan Ayı Aylık İnşaat Harcamaları, ABD Mayıs Ayı 

Dallas Fed İmalat Aktivite Endeksi verileri ve Fed YK üyeleri Quarles ve Brainard’ın konuşmaları izlenecek. 
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XAU/USD 

Altının ons fiyatı haftanın ilk işlem gününde dar bir bantta hareket etti. 1900$ seviyesi üzerinde tutunmaya devam eden ons 

altın, gün içerisinde 1902,16$ – 1910,64$ seviyeleri arasında işlem görmesinin ardından günü 1906,76$ seviyesinden yataya 

yakın bir yükselişle tamamladı.  

Kısa vadeli yükseliş kanalı içerisindeki hareketine devam eden ve kanal direncine yakın seyretmeyi sürdüren ons altın, bu 

sabah saatlerinde 1911,20$ seviyesinden işlem görüyor. Aşağıdaki grafik üzerinden ons altındaki kanal hareketi görülebilir. 

Altının yaklaşık son 10 gündür yükseliş kanalının üst çizgisine, yani kanal direncine yakın hareket ettiği, ancak kanalı yukarı 

yönlü kırmayı başaramadığı takip ediliyor. Bu nedenle kanal direnci yakınındaki hareketi yakından izlemeye devam ediyoruz. 

Yükseliş kanalının üst çizgisi bugün itibariyle 1920$ seviyesi yakınından geçiyor. Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller 

doğrultusunda altının kısa vadede 1860$ – 1920$ bandında hareket edebileceği görüşündeyiz. Bu noktada ons altının 

yükseliş kanalının üst çizgisine denk gelen 1920$ seviyesi üzerinde bir günlük kapanış gerçekleştirmesi durumunda kanal 

yukarı yönlü kırılacağından dolayı yükseliş eğiliminin hız kazanabileceğini ifade etmemizde fayda var.  

Bugün yurt dışı piyasalarda Avrupa ve ABD’den gelecek olan Mayıs Ayı Nihai Markit İmalat PMI Endeksi verileri, Euro Bölgesi 

Mayıs Ayı Öncü TÜFE verileri, ABD Mayıs Ayı ISM İmalat Endeksi, ABD Nisan Ayı Aylık İnşaat Harcamaları, ABD Mayıs Ayı 

Dallas Fed İmalat Aktivite Endeksi verileri ve Fed YK üyeleri Quarles ve Brainard’ın konuşmaları izlenecek. 
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XAG/USD 

Değerli metaller yeni haftanın ilk işlem gününde dar bir bantta seyretti. Cuma günkü hareketi ile birlikte kısa vadeli yükseliş 

kanalının alt çizgisinden destek bularak yönünü yukarı çeviren gümüş, yeni haftanın ilk işlem gününde de sınırlı da olsa 

yükseliş çabasını sürdürdü. Dün gün içerisinde 27,87$ – 28,13$ bandında hareket eden gümüş, günü 28,02$ seviyesinden 

yataya yakın bir yükselişle tamamladı.  

Gümüş bu sabah saatlerinde 28,20$ seviyesinde hareket ediyor. Gümüşte günlük grafikte olan yükseliş kanalı içerisindeki 

hareketi takip etmeye devam ediyoruz. Söz konusu kanalın alt çizgisi, yani kanal desteği bugün itibariyle 27,75$ 

seviyesinden geçiyor. Dolayısı ile bu seviyesinin kısa vadeli bir destek olarak ön plana çıktığını görüyoruz. Teknik 

göstergeler gümüş fiyatlarının kısa vadede 27,75$ – 28,50$ bandında hareket edebileceğinin sinyalini veriyor. Bu noktada 

27,75$ seviyesi altında bir günlük kapanış yükseliş kanalının aşağı yönlü kırılmasına yol açacağından gümüşte düşüş 

eğilimini ön plana çıkmasına neden olabilir. Diğer yandan 28,50$ seviyesinin aşılması durumunda ise 28,75$ ve 29$ 

dirençlerini takip edeceğiz.  

Bugün yurt dışı piyasalarda Avrupa ve ABD’den gelecek olan Mayıs Ayı Nihai Markit İmalat PMI Endeksi verileri, Euro Bölgesi 

Mayıs Ayı Öncü TÜFE verileri, ABD Mayıs Ayı ISM İmalat Endeksi, ABD Nisan Ayı Aylık İnşaat Harcamaları, ABD Mayıs Ayı 

Dallas Fed İmalat Aktivite Endeksi verileri ve Fed YK üyeleri Quarles ve Brainard’ın konuşmaları izlenecek. 
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Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50



nitelikte 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


